Директору МАОУ «Гимназия №30»

Фризон Т.В.

_____________________________
             (ФИО родителя)

заявление.

Прошу принять моего ребенка__________________________________________

__________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка, полная дата рождения, класс)

в профильный (творческий, спортивный, экологический) отряд (двухразовое

питание)

 нужное подчеркнуть

лагеря с дневным пребыванием детей, осуществляющего организацию отдыха и

оздоровление детей в каникулярное время, организованного МАОУ «Гимназия

№30»  на 1 смену (2 июня – 29 июня 2023 года).

ФИО родителя / законного представителя _____________________________________

Место работы родителя / законного представителя _____________________________

Домашний адрес___________________________________________________________

Контактные телефоны (домашний, сотовый)____________________________________

Приложение:
- медицинская справка, оформленная в медицинском учреждении с подписью врача, включающую результаты

обследования на гельминтозы и протозоозы, данные о перенесенных заболеваниях, сведения о прививках,

осмотр на педикулез, отметка об отсутствии контактов с инфекционными больными в течение 21 дня

(действительна в течение 3-х дней);

- копия свидетельства о рождении или паспорта;

- договор;

- копия страхового медицинского полиса

_______________________                                   ___________________________

дата                                                                   подпись родителя

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» разрешаю

использовать персональные данные мои и моего ребенка для обеспечения организации

деятельности лагеря с дневным пребыванием детей, осуществляющего организацию отдыха

и оздоровление детей в каникулярное время, организованный МАОУ «Гимназия №30».
___________________________                                     ___________________________
дата                                                                подпись родителя